
UCHWAŁA NR I/5/15
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 5 lutego 2015 r.

w sprawie wyboru członków Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego oraz art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym na członków Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 
wybrani zostali:

- Roman Jabłoński,

- Artur Jurkowski,

- Paweł Piwko,

- Marek Tramś,

- Franciszek Skibicki,

- Jerzy Szczupak,

- Jacek Szwagrzyk.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Krzysztof Leszczyński

Id: 3C4C517A-12FB-4969-968D-FBEB5A396341. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do § 22 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego oraz art. 73 ust. 2 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Zgromadzenie Związku wybiera Zarząd Związku.

Id: 3C4C517A-12FB-4969-968D-FBEB5A396341. Podpisany Strona 1




